
ZARZĄDZENIE NR 100/22 
WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 i pkt 4 uchwały nr XLVII/303/21 Rady Gminy Pszczółki z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu Gminy Pszczółki na 2022 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy Pszczółki na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy Pszczółki na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 65.384.478,77 zł, natomiast wydatki 72.059.478,77 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na gminnej tablicy ogłoszeń. 

  

   

Wójt 
 
 

Maciej Urbanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D166B7-D354-4F99-96AE-E0946B570B76. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 771 973,75 3 877 249,75

Pozostała działalność 2 501 754,75 2 607 030,75

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 767 254,75 1 872 530,75

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 655,00 31 615,00

Pozostała działalność 0,00 4 960,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 4 960,00

65 274 242,77 65 384 478,77

105 276,00

4 960,00

4 960,00

110 236,00Razem:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 100/22 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Rozdział Zmiana

Zmiana Planu dochodów Gminy Pszczółki na 2022 rok

4 960,00

85495

105 276,00

85295 105 276,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D166B7-D354-4F99-96AE-E0946B570B76. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 903 959,39 22 903 959,39

Szkoły podstawowe 10 939 510,96 10 922 310,96

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
346 675,70 347 175,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 049 957,27 1 049 457,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 755 014,00 737 814,00

4300 Zakup usług pozostałych 481 762,80 482 254,80

4410 Podróże służbowe krajowe 1 970,00 1 758,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 200,00 1 920,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
18 293,30 18 443,30

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 549 373,24 4 549 223,24

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
886 924,77 886 924,77

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
32 500,00 33 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 427 513,65 426 713,65

Przedszkola 5 796 795,17 5 796 185,17

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
72 498,55 73 998,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 341 290,00 326 290,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
50 195,00 43 695,00

4260 Zakup energii 14 900,00 13 720,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
87 000,00 87 570,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 858 360,00 878 360,00

Świetlice szkolne 1 321 240,00 1 321 740,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
67 700,00 68 200,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
42 000,00 42 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 640,00 1 790,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 929 430,00 928 780,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 288 600,00 1 304 800,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
66 650,00 70 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 874,00 177 874,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
22 535,00 22 735,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
37 855,00 47 855,00

Pozostała działalność 226 045,00 227 155,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
126 700,00 127 810,00

852 Pomoc społeczna 5 595 773,75 5 701 049,75

Pozostała działalność 2 877 904,75 2 983 180,75

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
1 273 004,00 1 379 960,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

180 210,00 172 210,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

13 760,71 19 042,39

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 565,04 3 603,36

-1 180,00

570,00

-800,00

80104 -610,00

-15 000,00

-150,00

80103 0,00

800,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 100/22 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Zmiana Planu wydatków Gminy Pszczółki na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

80101 -17 200,00

-650,00

80107 500,00

500,00

1 500,00

500,00

-6 500,00

150,00

200,00

2 000,00

80150 16 200,00

4 000,00

150,00

20 000,00

10 000,00

80195 1 110,00

500,00

-500,00

-17 200,00

492,00

-212,00

-280,00

1 110,00

105 276,00

85295 105 276,00

106 956,00

-8 000,00

5 281,68

1 038,32

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D166B7-D354-4F99-96AE-E0946B570B76. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 655,00 75 615,00

Pozostała działalność 0,00 4 960,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

0,00 4 960,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 013 038,00 1 013 038,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 281 465,00 269 465,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 600,00 111 600,00

Pozostała działalność 225 960,00 237 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 700,00 53 700,00

71 949 242,77 72 059 478,77

4 960,00

85495 4 960,00

4 960,00

0,00

92105 -12 000,00

Razem: 110 236,00

-12 000,00

92195 12 000,00

12 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D166B7-D354-4F99-96AE-E0946B570B76. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
 

Zmian w budżecie dokonuje się w związku z pismami: 
 
 
1) Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego nr PS-XI.3111.27.28.2022.BM z dnia 25 listopada 2022 r. w 
sprawie zwiększenia planu finansowego Funduszu Pomocy w zakresie finansowania  zapewnienia 
jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole oraz wyżywienia dzieci w przedszkolu; 
2) Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-i.3145.57.8.2022. EP z dnia 29 listopada 2022 r. w 
sprawie zwiększenia planu Funduszu Pomocy na zadanie wypłata świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;    
3) o wprowadzenie środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadania stypendia i zasiłki 
o charakterze socjalnym dla uczniów z Ukrainy; 
4) o przeniesienie środków finansowych celem zabezpieczenia wydatków bieżących w 
poszczególnych rozdziałach: 80101, 80103, 80104, 80107, 80150, 80195, 92105, 92195. 
 
 
Zmiany w rozdziale 85295 § 2100, 85495 § 2100 wprowadza się na podstawie upoważnienia Wójta do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa przyjętego uchwałą nr 
LV/346/22 Rady Gminy Pszczółki z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Pszczółki na 2022 rok. 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D166B7-D354-4F99-96AE-E0946B570B76. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



